
 
 

 

PORTARIA nº281/2022 – GPM/NP 
 

 

“NOMEAR SERVIDORA PARA 

DESEMPENHO DE RESPONSAVEL 

TÉCNICA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS” 

 

 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO-PA, no uso de suas 

atribuições legais conferidas pela Lei orgânica do Município e Constituição Federal e 

CONSIDERANDO a Lei nº 8.666/93, Art. 67; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear a servidora ERIKA INARA ROSA, matrícula n°126904, lotada na 

Secretaria Municipal de Educação-SEMED, para desempenho de função de responsável 

técnica pela execução do PNAE (Programa Nacional de Alimentação Escolar) do 

Município de Novo Progreso. 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições contrárias.  

 
Registre-se e Publique-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, Novo Progresso, em 10 de maio de 
2022. 
 
 
 
 
 
 

GELSON LUIZ DILL 
Prefeito Municipal 


		2022-05-19T10:52:42-0300
	GELSON LUIZ DILL:58179399168




